別記第５号様式
令和　年　月　日
鹿児島県広域物流安定化促進事業事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　 　　　　　　　印

鹿児島県広域物流安定化促進事業支援金
交付請求書

　令和6年　月　日付けで交付確定通知のあった鹿児島県広域物流安定化促進事業支援金について，鹿児島県補助金等交付規則第16条第１項及び鹿児島県広域物流安定化促進事業支援金交付規程第7条の規定により，下記のとおり請求します。

記

1　支援金の請求額
	交付確定額
	0
	円

	補助対象経費
	0
	円

	今回請求額
	[bookmark: _GoBack]0
	円

　　　　2　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金の種類
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義